
ZARZĄDZENIE
Nr 2/B12019

BURMlSTRZA M.lASTA I GMINY S ~ROCK

z dnia 08 stycznia 2019 r.

w sprawie Wytycznych Burmistrza Miasta i Gminy Serock
do działalności w zakresie pozamilitamych przygotowań obronnych

w gminie Miasto i Gmina Serock w 2019 roku

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1459 ze zrn), § 2 pkt 2 Rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach

powszechnego obowiązku obrony (Dz. U, z 2004 r. Nr 16, poz. 152), zgodnie z Wytycznymi

Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 stycznia 2018 r. do działalności w zakresie pozamilitarnych

przygotowań obronnych w województwie mazowieckim w 2018 roku zarządza się co następuje:

I.

Ustalam "Wytyczne do działalności w zakresie pozamilitamych przygotowań obronnych

w gminie Miasto i Gmina Serock w 20 19 roku", w celu realizacji zadań w tym zakresie, stanowiące

załącznik do niniejszego zarządzenia.

2.

Kierownicy referatów Urzędu Miasta i Gminy w Serocku oraz kierownicy jednostek

organizacyjnych gminy są zobowiązani do terminowej realizacji zadań określonych w wytycznych,

o których mowa w § I.

, ..,

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Zarządzania Kryzysowego, Obrony

Cywilnej i Bezpieczeństwa.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
RZ
.,' I N Y


	Page 1
	Images
	Image 1



